Российская Федерация
Ростовская область
Багаевский район
Муниципальное образование
«Елкинское сельское поселение»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЕЛКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

№ 139
15 марта 2012 г

х.Елкин

«О внесении изменений в решение

№121 от 31 октября 2011 года «О земельном налоге»»

В целях приведения нормативных правовых актов Елкинского сельского поселения в соответствие с Федеральным и областным законодательством, Собрание депутатов Елкинского сельского поселения решило :
1) Пункт 6 подпункт 3 читать в следующей редакции:

  - налогоплательщики - физические лица, не являющиеся индивидуальными предпринимателями, уплачивают земельный налог на основании налоговых уведомлений в срок 1 ноября года, следующего за истекшим налоговым периодом;
2) Настоящее решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации
3) Настоящие решение вступает в силу с 1 января 2012 года.
4) Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, налогам и сборам (Еловская Г.В.)
Глава Елкинского

сельского поселения

Л.П. Тутенков